
ZARZĄDZENIE  NR 132 /SOR/16 

BURMISTRZA MIASTA CHEŁM ŻY 

 z dnia 16 grudnia 2016 r. 

 

 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Pani Dorocie Kurkowskiej – dyrektorowi 

Przedszkola Miejskiego Nr 2  w Chełmży. 

 

       Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym ( Dz. U. z 2016 r.  poz. 446 i 1579 ), zarządzam, co następuje : 

 

 § 1.  Udzielam pełnomocnictwa Pani Dorocie Kurkowskiej– dyrektorowi 

Przedszkola Miejskiego Nr 2 w Chełmży do zawierania w imieniu Gminy Miasta Chełmży 

umów cywilno-prawnych w zakresie odpowiadającym działalności  kierowanej jednostki. 

 

§ 2.  Wykonanie zarządzenia powierzam dyrektorowi Przedszkola Miejskiego Nr 2     

w Chełmży. 

 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  wydania. 

 

        

 

 

 

 

 

 

 

 


